
 
 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 

Від 07 квітня 2017  № 7/19-503 

с. Мелекине 

Про надання матеріальної допомоги 

         Розглянувши заяви громадян про надання матеріальної допомоги та 

наданні документи, керуючись ст. 26, ч. 2 ст. 59 Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», сесія Мелекінської сільської ради 

 

         ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати матеріальну допомогу в розмірі 1200 (одна тисяча двісті) 

гривень на оздоровлення: 

 Безвозюк Ганні Вікторівні – с. Портівське, вул. Перемоги,1; 

 Безуглій Людмилі Петрівні - с. Портівське, вул. Перемоги 13; 

 Калініченко Любові Федорівні – с. Білосарайська Коса, вул. 

Безуха, 56; 

2. Надати матеріальну допомогу в розмірі 1500 (одна тисяча п’ятсот) 

гривень на оздоровлення: 

 Гапоненко Миколі Володимировичу – с. Білосарайська Коса, вул. 

Азовська, 14; 

 Селютіній Любові Анатоліївні – с. Мелекіне, вул. Азовська,6а; 

 Волковій Валентині Костянтинівні – с. Мелекіне, вул. Братів 

Щербань, 83; 

 Коблюк Ользі Григорівні – с. Мелекіне, пер. Рибацький,18; 

 АтрошенкоВірі Юріївні – с. Бурякова Балка, вул. Казанська,16; 

3. Надати матеріальну допомогу в розмірі 1000 (одна тисяча) гривень на 

оздоровлення: 

 Полтавець Катерині Володимирівні - с. Мелекіне, пер. 

Рибацький,11; 

  Галкіній Діні Яківні – с. Мелекіне, вул. Братів Щербань, 41; 

  Сидоренко Андрію Олексійовичу – с. Мелекіне, вул. Курортна, 

22; 

 Слепко Федору Кузьмичу – с. Мелекіне, вул. Набережна, 5; 

 Кулікову Василю Григоровичу – с. Мелекіне, вул. Виноградна, 7; 

4. Надати матеріальну допомогу в розмірі 1000 (одна тисяча) гривень на 

оздоровлення в’язням концтаборів: 

 Тверитиновій Ідеї Олександрівні – с. Портівське, вул. Сонячна, 2; 



 Капашенко  Марії Павлівні – с. Бурякова Балка, вул. Садова, 5; 

 Стариковій Вірі Тимофіївні – с.  Бурякова Балка, вул. Мічурина, 

1; 

 Бурлаковій Ганні Дмитрівні – с. Мелекіне, вул. Гагаріна,113; 

5. Надати матеріальну допомогу в розмірі 1200 (одна тисяча двісті) 

гривень на поточний ремонт будинку: 

 Сусла Занні Олексіївні – с. Портівське , вул. Садова, 4; 

 

6. Надати матеріальну допомогу в розмірі 2200 (дві тисячі двісті) гривень 

на поточний ремонт будинку: 

 Радіоновій Тетяні Іванівні – с. Мелекіне, вул. Братів Щербань, 

71; 

7. Надати матеріальну допомогу в розмірі 1500 (одна тисяча п’ятсот) 

гривень на оздоровлення: 

 Півенській Анжелікі Олексіївні – с. Огороднє, вул. Восточна,12; 

 

8. Надати матеріальну допомогу в розмірі 2200 (дві тисячі двісті) гривень 

для участі у фестивалі «Карпатський зорепад» : 

  Тарапацькій Тетяні Олександрівні – с. Мелекіне, вул. 

Приморська, 43; 

9. Т.в.о. начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності 

Сидоренко О. В. провести необхідні бухгалтерські розрахунки, щодо 

надходження коштів на рахунок вищевказаної особи. 

10. Контроль за виконанням рішення покласти на в.о. начальника відділу 

бухгалтерського обліку та звітності Сидоренко О. В. 

 

Сільський голова        В. П. Попович 


